
    Zarządzenie Nr 8/2025 

  Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Łysomicach 

    z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na stanowisko głównego 

księgowego  w Gminnej Bibliotece Publicznej w Łysomicach 

 

 Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 11 pkt.1 i 2 Statutu 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Łysomicach, zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na stanowisko główny księgowy w Gminnej Bibliotece 

Publicznej w Łysomicach. 

2. Warunki przystąpienia do naboru oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci 

określa ogłoszenie o naborze stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 

a) publikację ogłoszenia na stronie internetowej Gminnej Biblioteki Publicznej          

w Łysomicach, 

b) publikację ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                    

w Łysomicach. 

§ 3 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Dariusz Zagrabski 

      Dyrektor Gminnej biblioteki Publicznej 

        w Łysomicach 


